Answer:
a. Preliminary considerations:
i. No man is strictly a lord, but rather a steward of the supreme Lord;

Pro isto oportet tria supponere. Primo quod quelibet creatura rationalis sit improprie dominus, quin pocius minister vel dispensator supremi Domini. Patet ex hoc quod quelibet creatura est servus Domini habens quidquid habet ex mera gratia ut dispensem. Et hinc dicit apostolus, 1 Cor. iv. 1, *Sic nos existimet homo ut ministros Cristi et dispensatores ministeriorum Dei*; et 1 Cor. iii. 4, 5, *Quid igitur est Apollo?*

6. *creatura A C: creata B.* 9. *non BC: no A.* 14. *alic C:*
alique A B. 20. *mittendam BC: mittendum A.* 25. *isto AC:*
ista B. Post Primo A scilicet inserit. 30. *nos B: vos AC.*

4. V. supra, p. 227.

20. 1 Cor. xvi. 2.

26. So often in the De civ. Dom.; e.g. lib. i. 11, 19, 35, pp. 75 seqq., 134, 253.

87C] *quid vero Paulus?* et respondet, *Ministri eius cui credidistiſ,*
D et unicuique sicut Deus dedit. Sed nec * hoc debet verti in
 dubium, cum Deus secundum hominem assumptum (ut patet
 superius) ministravit. Secundo supponitur quod, sicut nulla ^{ii. one man's service of another depends upon his service of God,}
⁵ creatura servit alteri nisi eo ipso serviat Deo suo, sic nulla
 creatura in aliquo premiat servum nisi Deus eo ipso principalius premiet in eodem. Patet ex dictis de principalitate
 divini domini, cum opportet creaturam premiantem capere
 de bonis domini sui, cuius officio fungitur premiendo. Et ^{and that which a servant acquires is acquired by his lord;}
¹⁰ quoad primam partem patet ex hoc quod quidquid acquiritur servo acquiritur et domino; ministrans ergo servo ministrat, ut sic, et domino. Unde apostolus, ad Eph. vi. 7,
 hortando servos dominis temporalibus servire fideliter, subdit causam; *Servientes, inquit, sicut Domino et non hominibus,*
¹⁵ scientes quod unusquisque quodcumque fecerit bonum, hoc ^{iii. men need the mutual help of their brethren.}
percipiet a Domino: ex quo patet tota suppositio. Tercio ^{b. Answer to the objection:}
 supponitur quod creature dispensantes bona temporalia Dei ^{Man can give only by virtue of an antecedent gift of God,}
 sui egent mutuo spirituali iuvamine confratrum integrancium ecclesiam militantem. Patet ex communione membrorum ^{of}
²⁰ ecclesie qua se iuvant mutuo in merendo, sicut fides con-
 88A fitetur et docet apostolus, * ad Rom. xii. et 1 Cor. xii; potest-
 que demonstrari cuicunque non protervo admittenti communitatem hominum iuvari vel impediri a qualibet sui parte,
 sicut partes humani corporis conferunt ut integrum sit per-
²⁵ fectum.